
ИСПОЛНИТЕЛЬНЫМ КОМИТЕТ 
ВВЕДЕНСКО-СЛОБОДСКОГО 

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 
ВЕРХНЕУСЛОНСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 
ЮГАРЫ ОСЛАН 

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫН, 
ВВЕДЕНСКИЙ БИСТ0СЕ  

АВЫЛ ЖИРЛЕГЕ 
БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
09 .01.2018  «

с. Введенская Слобода

КАРАР
№1

О минимальном размере оплаты труда

В соответствии с Федеральным законом от 28.12.2017 года №421-ФЗ "О 
внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской 
Федерации в части повышения минимального размера оплаты труда до 
прожиточного минимума трудоспособного населения»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Руководителям бюджетных учреждений Введенско-Слободского 
сельского поселения Верхнеуслонского муниципального района обеспечить 
выплату заработной платы работникам, отработавшим норму рабочего 
времени, не ниже минимального размера оплаты труда, в размере 9489, 00 
рублей.

2. Действие данного Постановления 
правоотношения, возникшие с 01 января 2018 года.

Глава
Введенско-Слободского 
сельского поселения

распространяются на

Д.В. Морозов


